

OGÓLNOSZKOLNE OBCHODY ROKU SIENKIEWICZOWSKIEGO

Sejm i Senat RP podjęły w grudniu 2015 r. uchwałę w sprawie ustanowienia roku 2016 *Rokiem Henryka Sienkiewicza*, bowiem mija setna rocznica śmierci i sto siedemdziesiąta rocznica urodzin naszego wybitnego literata, publicysty, laureata literackiej Nagrody Nobla. W naszej szkole postanowiliśmy również uczcić tego wybitnego pisarza.

Szkolne obchody tego wydarzenia przebiegały w kilku etapach. Od początku października propagowana była akcja czytelnicza, której kulminacją był konkurs pt. „Czytałem ciekawą książkę...” na najciekawszą recenzję polecanej przez uczniów książki. Tym samym uczniowie mieli możliwość wyrazić swoją opinię, podzielić się pasjami czytelniczymi i zachęcić koleżanki i kolegów do czytania. Jednocześnie była to doskonała okazja pogłębienia umiejętności wypowiadania swoich myśli w formie recenzji.

Drugą formą popularyzowania pisarstwa Henryka Sienkiewicza był ogólnoszkolny konkurs wiedzy na temat życia i twórczości artysty.

Kulminacją obchodów Roku Sienkiewiczowskiego była uroczystość, która odbyła się 21 listopada 2016 r. W części artystycznej młodzież zaprezentowała sylwetkę naszego Noblisty, przypomniała jego dorobek twórczy i bogatą paletę ekranizacji na podstawie powieści pisarza. W trakcie uroczystości wysłuchaliśmy również popularnych piosenek i pieśni znanych z ekranizacji filmowych powieści Henryka Sienkiewicza.

Uroczystości towarzyszyła wystawa książek Henryka Sienkiewicza oraz pokaz kadrów z filmów takich jak „Ogniem i mieczem”, „Potop”, „Pan Wołodyjowski” i innych.

Najwięcej emocji przyniosło oczekiwanie na ogłoszenie wyników konkursów i wręczenie nagród przez Pana Dyrektora Jana Pilczuka.

Gratulujemy wszystkim laureatom:

1. KONKURS NT. ŻYCIA I TWÓRCZOŚCI HENRYKA SIENKIEWICZA

WYNIKI INDYWIDUALNE

I MIEJSCE	Piotr Żelewski (24 pkt)	kl. 3 aei
II MIEJSCE	Marta Czebreszuk (23 pkt)	kl. III aai
III MIEJSCE	Weronika Wichrowska (22 pkt)	kl. III aai
	Marcin Hajduczek (22 pkt)	kl. 2 aei
	Patrycja Rydlewska (22 pkt)	kl. 2 aei

WYNIKI KLAS

I MIEJSCE	klasa 2 aei	17,89 pkt
II MIEJSCE	klasa III Aai	17,33 pkt
III MIEJSCE	klasa 4ae	15,92 pkt
IV MIEJSCE	klasa 3 aei	15,29 pkt
V MIEJSCE	klasa I Aai	15,25 pkt
VI MIEJSCE	klasa II Aai	14,35 pkt
VII MIEJSCE	klasa 1 aei	11,88 pkt

2. KONKURS NA NAJCIEKAWSZĄ RECENZJĘ

I MIEJSCE	Wiktoria Kucharska	kl. 1 aei
II MIEJSCE	Zuzanna Trześniewska	kl. III Aai
	Julia Ładyńska	kl. III Aai
III MIEJSCE	Klaudia Ferenc	kl. 1 aei